令和２年　　月　　日

一般社団法人愛知県環境測定分析協会　御中
	事業所名

	所在地

	申込責任者

	ＴＥＬ

	会員区分
	愛環協会員
・賛助会員
	日環協（中部支部）会員、
官 公 署
	日環協（中部支部
以外）会員
	左記会員
以　外

　　　　　　　　　　　　（注）「会員区分」は、該当するものすべてを〇で囲んでください。
令和２年度 環境計量士等研修会 参加申込書
下記のとおり申し込みます。
	よ　み　が　な

	参加者氏名

	メールアドレス
	＠

	請求書送付先住所
（事業所と同じ場合は空白としてください）

・　Ｅメール：aikankyo@nifty.comあてに、件名を「【研修申込】環境計量士等研修会に
ついて」として、送信してください（この申込書はＰＤＦ化せず、ワード文書のまま
メールに添付してください）。
・　申込期限　　令和２年１１月１０日（水）